
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  12.02.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 56 състав, 

в публично заседание на 12.02.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Ситнилска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Цветелина Заркова, като разгледа дело номер 

12203 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, вр. с чл. 144 от 

АПК.  

На поименното повикване в 13,42 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Е. М. К., редовно призован, не се явява, представлява се от адв. 

Й., с пълномощно от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ НАЧАЛНИКА НА СЛУЖБАТА ПО ГЕОДЕЗИЯ КАРТОГРАФИЯ И 

КАДАСТЪР, редовно призован, не изпраща представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Е. Г. С., редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. Х., с пълномощно от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА ВЯРА Г. П., редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. Х., с пълномощно от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА П. Г. Х., редовно призован, се явява лично и се 

представлява от адв. Д., с пълномощно по делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА А. М. Г., редовно призован, се явява лично и се 

представлява от адв. Д., с пълномощно от днес. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, като съобрази липсата на процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното с.з.  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА жалбата и приложените към нея писмени доказателства.  

ДОКЛАДВА административната преписка. 



 

 

АДВ. Й.: Поддържам жалбата. Нямам доказателствени искания.  

АДВ. Х.: Оспорвам жалбата. Нямам доказателствени искания.  

АДВ. Д.: Оспорвам жалбата. Нямам доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА административната преписка.  

ПРИЕМА писмените доказателства, приложени към жалбата.  

 

СЪДЪТ НАМИРА, че спорът е изяснен от фактическа страна, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

АДВ. Й.: Моля да уважите жалбата като основателна по съображенията изложени в 

нея. Считаме, че е налице незаконосъобразен акт. Моля за присъждане на разноски по 

списък, който представям и моля да приемете. 

АДВ. Х.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна. По отношение на 

доверителите ми е налице един благоприятен акт. Моля да постановите решение на 

база на доказателствата по делото. Претендираме разноски по списък, който 

представям и моля да приемете. Не правя възражение за прекомерност по отношение 

на адвокатския хонорар на жалбоподателя. 

АДВ. Д.: Моля да оставите жалбата без уважение като неоснователна. Моля да 

присъдите на доверителите ми направените по делото разноски. Моля за срок за 

писмени бележки. 

  

СЪДЪТ предоставя на процесуалния представител на заинтересованите страни 

10-дневен срок за писмена защита по съществото на спора и ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ 

ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13,47 ч. 

       

СЪДИЯ: 

                                              СЕКРЕТАР: 
  
 
 


